| למסע | חבביב | חבביב | מסע |
|-------|-------|-------|-----|
| | .. | .. | .. |
| .. | .. | .. | .. |
| .. | .. | .. | .. |
| .. | .. | .. | .. |
| .. | .. | .. | .. |

²⁷ 8 pr. m., nunc corr., 9. Om. 11 23. q. post om. me, 9. ²⁸ Mas. 2. חבביב חבביב בְּוֹו. חבביב חבביב בְּוֹו. ³⁰ 11 17, ita, ut vid., 21 m. pr. 7 8 12 14 20 37 41 Edd. (Hic est ille) ³¹ Nomine *Israel* usi sumus, quod a Syrorum forma *Isrājel* vix discrepat. Mas. 2. חבביב חבביב חבביב חבביב. ³² 37. חבביב חבביב 1

quem vos non nostis. ²⁷ Hic est ille, qui post me venit, et fuit ante me; ille cujus ego non sum dignus ut solvam corrigias calceamentorum ♦ ²⁸ Haec in Beth Anja ¹³
facta sunt, trans Jurdenon, ubi baptizabat Juchanan ♦ ¹⁰

¹⁴ ⁴ ²⁹ Et die postero vidit Juchanan Jeshuam venientem ad se, et dixit; Ecce Agnus
Dei, ille qui tollit peccatum mundi ♦ ³⁰ Hic est, de quo ego dixi, quod post me ¹⁵
venit Vir, et fuit ante me: quia prior est quam ego. ³¹ Et ego non noveram ¹
eum; sed ut innotesceret Israel, propter hoc veni ego, ut aquis baptizarem ♦
¹⁶ ¹ ³² Et testatus est Juchanan, et dixit; Vidi Spiritum descendentem de coelo tan-
¹⁷ ¹ quam columbam, et mansit supra eum ♦ ³³ Et ego non noveram eum; sed is qui
misit me, ut baptizarem aqua, ipse dixit mihi; Ille super quem vides descendentem
Spiritum, et commorantem, hic est [qui] baptizat Spiritu sancto ♦ ³⁴ Et ego vidi, ¹⁸
et testatus sum, quod hic est Filius Dei ♦ ¹

¹⁹ ¹⁰ ³⁵ Et die alio stabat Juchanan, et duo ex discipulis ejus. ³⁶ Et intuitus est
Jeshuam ambulantiem, ac dixit; Ecce Agnus Dei. ³⁷ Et audiverunt duo illi
discipuli ejus, quum [hoc] diceret, et abierunt post Jeshuam. ³⁸ Et vertit se
Jeshua, et vidit eos venientes post se, et dixit iis: Quod quaeritis vos? Dicunt
ei; Magister noster, ubi degis? ³⁹ Dixit iis; Venite, et videbitis. Ipsi autem
venerunt, et viderunt, ubi degeret: et apud eum fuerunt die illo: eratque quasi
hora decima. ⁴⁰ Unus autem ex illis qui audierant a Juchanan, et abierant post
²⁰ ¹ Jeshuam, erat Andreos frater Shemun ♦ ⁴¹ Hic vidit prius Shemun fratrem

| JUCHANAN | MATTAI | MARKOS | LUKA |
|----------|--------|--------|-------|
| 14 | 15 | 8 | |
| 15 | 12 | 6 | 10 |
| 16 | 17 | 9 | 15 |
| 18 | 18 | 10 | 16 |
| 20 | 201 | 103 | 119 |

10, ita 4, sed add. in marg.

³³ [صح] 9—veritas ille qui. 41.

³⁴ Mas. 2. 36, et ver. 43.

³⁷ 7. Mas. 2. ³⁹ Mas. 2

. 40, ⁴¹ Post

audierat, abierat, 9. 1 17, et ver. 44, ubi etiam 14 36.

ei lit. parva in 14. De verb. ult. cf. Luc. xxii. 67 n. Mas. 2

addita sunt.

Codd. 14789
10 11 12 14
17 20 21 23
26 36 37 39
40 41